重庆市涪陵区经济和信息化委员会

关于2024年第一批创新型中小企业拟推荐认定名单的公示

按照工信部《优质中小企业梯度培育管理暂行办法》、重庆市经济信息委《关于开展2024年创新型中小企业申报工作的通知》（渝经信中小〔2024〕8号）有关规定要求，在企业自愿申报，园区和乡镇（街道）推荐基础上，我委开展了申报资料审核、现场抽查等工作，经研究，拟将斯威重庆汽车研发中心有限公司等38家拟认定2024年第一批创新型中小企业呈报市经信委备案、公示。

为增强工作透明度，确保认定工作质量，现将38家企业名单予以公示。欢迎社会各界监督，公示期间如对名单企业有异议，请实名来电来访反映。

公示时间：2024年3月13日--3月19日（5个工作日）

业务咨询科室及电话：科技科 72288322

附件：2024年第一批涪陵区创新型中小企业拟推荐认定名单

重庆市涪陵区经济和信息化委员会

2024年3月13日

附件：

2024年第一批涪陵区创新型中小企业拟推荐名单
	序号
	企业名称

	1
	斯威重庆汽车研发中心有限公司

	2
	重庆市跃睿包装有限责任公司

	3
	重庆格盟环保设备制造有限公司

	4
	重庆八零四零生物工程研究院有限公司

	5
	重庆市涪陵绿洲食品有限公司

	6
	重庆隆佑建设集团有限公司

	7
	重庆市巨泓粮油发展有限公司

	8
	重庆市涪陵区嘉航船舶修造有限公司

	9
	重庆市涪陵区雅哥包装机械有限公司

	10
	重庆市展宏图救助打捞有限责任公司

	11
	涪陵善通有限责任公司

	12
	重庆嘉祥农业发展有限公司

	13
	重庆浩珑机械有限公司

	14
	重庆市涪陵区福泰粮油有限公司

	15
	重庆楠瑾机械配件有限公司

	16
	重庆市涪陵区金莹粮油有限公司

	17
	重庆市怡帆同芯建筑劳务有限责任公司

	18
	重庆伍维泰科技有限公司

	19
	重庆家佳康农产品有限公司

	20
	重庆泽胜船舶洗舱有限公司

	21
	重庆市炫鹤生态农业有限公司

	22
	重庆市林夏竹业发展有限公司

	23
	重庆森之翼松材线虫病防治研究院有限公司

	24
	重庆正业包装有限公司

	25
	百润红科技有限公司

	26
	重庆四臣建材有限公司

	27
	重庆市涪陵区桂怡食品有限公司

	28
	重庆本升实业有限公司

	29
	重庆竞帆摩托车配件有限公司

	30
	重庆麦道汽车配件有限公司

	31
	重庆合众电气工业有限公司

	32
	重庆双晟建筑工程有限公司

	33
	重庆市双伟家具有限公司

	34
	重庆合亨厚科技有限公司

	35
	重庆市英豪物流有限公司

	36
	重庆七可食品有限公司

	37
	重庆万凯新材料科技有限公司

	38
	重庆渝恒粮油有限公司

1
1